
 

DZIEŃ 1 

Zbiórka na lotnisku Chopina w Warszawie w godzinach 
porannych. Wylot do Vancouver. Przylot około 
południa. Odprawa paszportowa. Transfer do hotelu, 
zakwaterowanie i odpoczynek po podróży. Nocleg w 
Vancouver. 
 

DZIEŃ 2 

Dzień w olimpijskim Vancouver. Zwiedzanie miasta z 

głównym akcentem na słynny Park Stanleya, z którego 

najlepiej widać panoramę miasta. W parku znajdują się 

największe indiańskie totemy, ale także plaże, baseny 

kąpielowe, restauracje i kawiarnie – czas na 

odpoczynek i rekreację w parku. Po południu wizyta w 

Chinatown oraz spacer na „starówce” czyli w Gastown. 

Powrót do hotelu.  Nocleg. 
 

 
 

 

 

DZIEŃ 3 

Wyjazd z Vancouver w kierunku wschodnim, 

początkowo wzdłuż granicy z USA, a następnie przejazd 

przez majestatyczne Góry Nadbrzeżne, które ciągną się 

wzdłuż wybrzeża Pacyfiku od Alaski aż do granicy na 

rzece Fraser. Wjazd w wielką dolinę ryftową, zwaną 

Rowem Gór Skalistych. Podróż przez słoneczną dolinę 

Okanagan, znaną z uprawy winorośli i produkcji wina. 

Dojazd do miasteczka Kelowna na nocleg. 
 

 
 

DZIEŃ 4 

Wjazd w Góry Skaliste, które są jedną z największych i 

najwspanialszych atrakcji przyrodniczych Kanady. Po 

drodze ku sercu Gór przejazd przez dwa sąsiadujące ze 

sobą parki narodowe, najpierw Park Narodowy Mount 

Revelstoke i następnie Park Narodowy Glacier. Park 



Mount Revelstoke słynie z olbrzymich cedrów 

(żywotników olbrzymich) oraz tzw. podniebnych łąk, 

pełnych górskich kwiatów, natomiast w Parku Glacier 

jest ponad 400 lodowców, stąd jego nazwa. Przystanek 

na przełęczy Rogers, która jest zaliczana do 

narodowych zabytków. Dojazd na nocleg w Golden. 
 

DZIEŃ 5 

Rano przejazd przez kolejny Park Narodowy - Yoho. 

Spacer do pięknego wodospadu Takakkaw Falls (prawie 

400 m wysokości) - drugiego co do wysokości 

wodospadu Kanady (w przypadku zamknięcia drogi na 

wodospad alternatywnie Jezioro Szmaragdowe i 

Naturalny Most Skalny). Następnie wjazd do 

najstarszego kanadyjskiego Parku Narodowego Banff. 

Dojazd do miejscowości Lake Louise. Spacer wzdłuż 

Jeziora Louise lub czas na kawę w hotelu Chateau Lake 

Louise. Popołudniowa wizyta nad Jeziorem 

Morenowym otoczonym wysokimi szczytami górskimi 

- sesja fotograficzna najlepiej z tzw. moreny. Przejazd 

na nocleg do Canmore późnym wieczorem. 
 

 
 

DZIEŃ 6 

Po śniadaniu przejazd do Banff. Zwiedzanie urokliwego 

miasteczka z najsławniejszym hotelem w Kanadzie 

„Fairmont Banff Springs”. Następnie wjazd na jedną z 

najpiękniejszych dróg w Ameryce Północnej - Icefields 

Parkway, biegnącą pośród ośnieżonych gór i lodowców 

przez dwa parki narodowe. Wjazd na teren Parku 

Narodowego Jasper. Postój w pobliżu największego w 

Górach Skalistych Pola Lodowcowego - Columbia 

Icefield. Wjazd na lodowiec jedynymi na świecie Snow-

Coachami, Spacer po lodowcu. Przejazd do Jasper. 

Nocleg. 
 

DZIEŃ 7 

Rano wyjazd nad Jezioro Medyczne, spacer wzdłuż 

Maligne Canyon, aż do pięknego wodospadu. 

Następnie wizyta w Parku Mt. Robson - pod 

najwyższym szczytem Kanadyjskich Gór Skalistych (3 

892 m n.p.m.), a następnie 2-3 godzinny spacer 

widokowy pośród majestatycznych gór. Popołudniu 

wyjazd na południowy zachód w kierunku Vancouver. 

Nocleg na trasie. 
 

 
 

DZIEŃ 8 

Dalszy przejazd na południe w kierunku Vancouver. 

Droga wiedzie przez Brytyjską Kolumbię, m.in wzdłuż 

rzeki North Thompson – wspaniały teatr zielonkawych 

jezior, krystalicznie czystych rzek i bezkresnych lasów. 

Przyjazd do Vancouver. Zakwaterowanie, odpoczynek 

po podróży. Nocleg. 
 

DZIEŃ 9 

Śniadanie w hotelu, transfer na lotnisko w Vancouver. 

Wylot na Alaskę do Anchorage. Po przylocie, transfer 

do hotelu i zakwaterowanie. Wyjście na zwiedzanie 

największego miasta Alaski - Anchorage. Wizyta w 

Alaska Botanical Garden – wyjątkowo nietypowym 

ogrodzie botanicznych (ciekawe miejsce na 

podejrzenie z bliska prawie wszystkich kwiatów Alaski, 

roślin endemicznych z gatunku tundrowatych z opisem 

ich miejsc występowania, właściwościami, itd.). Nocleg 

w Anchorage. 
 

 
 

DZIEŃ 10 

Po śniadaniu wyjazd na północ w kierunku Talkeetna, 

która była pierwowzorem miasteczka Cicely z serialu 

„Przystanek Alaska”. Droga poprowadzi obok Chugach 

State Park. Dojazd do Talkeetna, spacer po miasteczku. 

Dalszy przejazd na północ. Przy dobrej pogodzie 

możliwość wypatrzenia lodowca pod Mt. Denali. 

Nocleg na skraju Parku Narodowego Denali. 

 



DZIEŃ 11 

Wczesny wyjazd do najpiękniejszego na Alasce Parku 

Narodowego Denali. Podróż w głąb parkowym 

środkiem lokomocji. Podglądanie z okien parkowego 

busa niezwykłych osobliwości przyrody z widokiem na 

ośnieżone pasmo górskie Alaska Range. Szansa na 

spotkanie (ale pewności nie ma, bo to dzika przyroda): 

niedźwiedzi grizli, łosi, karibu (renifer tundrowy), owcy 

jukońskiej czy też wilka szarego. Po zakończeniu 

prawdziwej uczty krajoznawczej w Parku Denali 

przejazd do Fairbanks. Po drodze przystanek w lokalnej 

restauracji, czas na obiadokolację. Dojazd do hotelu 

późnym wieczorem. Nocleg w Fairbanks. 
 

 
  
DZIEŃ 12 

Po śniadaniu zwiedzanie muzeum rzeźb lodowych, 

gdzie panują typowe temperatury panujące na Alasce 

zimą. Kolejnie wycieczka stateczkiem po rzece Chena, 

gdzie zobaczymy startujące w interior samoloty 

wyposażone w płozy. Po drodze przystanek i wizyta w 

wiosce Indian Atabasca. Następnie przejazd do 

słynnego Pioneer Park, którego sława zaczęła się 

podczas alaskańskiej gorączki złota. To tu właśnie 

można zapoznać się z techniką płukania złota, 

podejrzeć jak wyglądały oryginalne saloony, a także 

zobaczyć zabytkowy pociąg, którym poszukiwacze złota 

przemierzali te złotonośne tereny. Powrót na nocleg do 

Fairbanks. 
 

 

DZIEŃ 13 

Śniadanie w hotelu. Wyjazd na południowy wschód. Po 

drodze przystanek w miejscowości North Pole (Biegun 

Północny), gdzie według głębokiego przekonania jego 

mieszkańców, znajduje sie jedyna na świecie 

oryginalna siedziba Św. Mikołaja. Przejazd szlakiem 

poszukiwaczy złota, to tutaj każde drzewo, a nawet 

każdy kamień – niemy świadek niegdysiejszych zmagań 

ludzi ogarniętych obsesją poszukiwania złotego kruszcu 

– mógłby opowiedzieć wiele niezwykłych historii o 

ludzkich rządzach, uporze, słabościach, ale także 

przypadkach znajdowania ogromnych złotych 

samorodków, czyniących gwałtownie ze znalazcy 

nowego milionera. Przejazd doliną rzeki Tanany do 

Delta Junction (najważniejszego skrzyżowania dróg na 

Alasce) i dalej na południe. Nocleg na trasie za 

Glennallen. 
 

 
 

DZIEŃ 14 

Po śniadaniu kontynuacja podróży wzdłuż rzeki 

Matanuska. Przejazd przez Anchorage. Malownicza 

trasa do Alyeska Resort. Po drodze poszukiwanie bieług 

w zatoce Turnagain, maskonurów i orłów na drzewach, 

a także owiec Dalla na skałach. Wizyta w Alyeska 

Resort, gdzie na wysokość 710m wjedziemy kolejką 

linową. Stamtąd zapierające widoki na góry Wrangell, 

największe skupisko gór powyżej 4900 m n.p.m. w 

Ameryce Północnej. Następnie odwiedziny w Alaska 

Wildlife Conservation Centre. To jedyne miejscu na 

Alasce, w którym mamy gwarancję podglądać 

niedźwiedzie, grizzli, caribu oraz łosie. Przejazd na 

nocleg w Whittier, miejscowości skąd startują statki na 

zwiedzanie fiordów i  lodowców. Jest to jedyna 

miejscowość na świecie, gdzie wszyscy jej mieszkańcy 

mieszczą się w 1 (słownie jednym) bloku. 
 

DZIEŃ 15 

Nieśpieszne śniadanie i spacer po okolicy, około godz. 

11 transfer na statek wypływający  w 5,5-godzinny 

fakultatywny rejs po Zatoce Księcia Williama (cena 235 

USD/os., w tym lunch).  Oglądanie wyrzeźbionych w 

lodowcu fiordów, licznych „cielących się” lodowców, a 



także wydr morskich, fok, lwów morskich. Zakończenie 

rejsu około godz. 18. Przejazd na nocleg do Anchorage. 
 

 
 

DZIEŃ 16 

Od rana spacer po centrum Anchorage pełnym parków 

i muzeów. Wizyta w największym muzeum Alaski – 

nowoczesnym Anchorage Museum. Poznanie 

różnorodnej kultury i historii rdzennych mieszkańców 

Alaski. Czas wolny na zakup pamiątek. Przejazd na 

lotnisko. Popołudniowy wylot z Anchorage do Europy. 

DZIEŃ 17 

Lądowanie na lotnisku Chopina w Warszawie. Dumna 

prezentacja totemów i trofeów indiańskich oraz 

cennych kruszców… zwłaszcza złota! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENA IMPREZY: aktualna cena i terminy wyprawy są 

na stronie internetowej biura (www.wyprawy.pl) 
 

CENA ZAWIERA: 

⎯ przeloty na trasie Warszawa - Vancouver; 

Vancouver – Anchorage; Anchorage – 

Warszawa 

⎯ zakwaterowanie: w miastach i większych 

miejscowościach hotele, motele 3***, w 

interiorze trzy noclegi w motelach i zajazdach 

przy trasie; pokoje 2-os. z łazienkami 

⎯ wyżywienie: śniadania na całej trasie 

⎯ transport – mikrobus 

⎯ opieka polskiego pilota-przewodnika na całej 

trasie 

⎯ ubezpieczenie TU Europa (KL 30 000 EUR i 

NNW 3 000 EUR) 

⎯ opłata za elektroniczne potwierdzenie podróży 

do Kanady (tzw. ETA) 

 

CENA NIE ZAWIERA: 

⎯ pozostałe posiłki: cena posiłku około 20-25 
USD 

⎯ bilety wstępu do obiektów i parków 
narodowych: 240 USD 

⎯ napiwki: 50 USD 

⎯ wiza do USA / rejestracja w elektronicznym 
systemie ESTA (do wyrobienia we własnym 
zakresie) 

⎯ fakultatywny rejs po Zatoce Księcia Williama: 
235 USD (w tym lunch) 

⎯ dopłata do pokoju 1-osobowego: 1 100 USD 

 

DODATKOWE WYMAGANIA: 

⎯ należy posiadać paszport ważny minimum 6 
miesięcy od daty powrotu. 

⎯ należy posiadać ważną wizę do USA bądź 
autoryzację w systemie ESTA 


